
Zarządzenie Nr 59/2019 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  25 marca 2019 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do ponownego przeprowadzenia postępowania 

powypadkowego. 

 

Na podstawie §49 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. U. z 2003 r. nr 6, poz. 69 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

 

Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej Zespołem, w celu ponownego przeprowadzenia 

postępowania powypadkowego , któremu uległ uczeń Szkoły Podstawowej im. Polskich Dzieci 

Syberyjskich w Starej Wsi w dniu 14.02.2019 r.  

 

§2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Paweł Szumara – Główny Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy – 

Przewodniczący Zespołu; 

2) Kamila Kołtonowska – koordynator do spraw bezpieczeństwa w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Starej Wsi – Członek Zespołu; 

3) Magdalena Musik – społeczny Inspektor Pracy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Starej Wsi – Członek Zespołu; 

4) Krzysztof Boczarski – przedstawiciel organu prowadzącego - Członek Zespołu. 

 

§3 

1. Zadaniem Zespołu jest ponowne przeprowadzenie postępowania powypadkowego oraz 

sporządzenie protokołu powypadkowego. 

2. Wykonanie zadania powinno nastąpić nie później niż w ciągu 21 dni od dnia powołania 

Zespołu. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół Gminy 

Celestynów. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Witold Kwiatkowski 


